
 

 

 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2020/9/1 

 

USNESENÍ č. RO/1/2020/9/1 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2020/9/1 

 
Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou společností P.H.U. Concept, Tomasz 

Mitraszewski, se sídlem Rolna 1a 58-200 Dzierzoniów, Polsko, jejímž předmětem je výroba pamětní 

desky panu RNDr. Oldřichu Kolomému, starostovi v letech 1990 až 2008, který dokázal zrealizovat 

svou vizi zdvojnásobit počet obyvatel obce vytvořením obytné zóny Zámeček, a to za celkovou cenu 

104.720,-  Kč bez DPH, jenž je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice pořízení 

schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2020/9/1 
 

Rada obce Rudoltice volí členem sociální komise Evu Balounovou.  
 

USNESENÍ č. RO/4/2020/9/1 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou společností Multitec s.r.o. se sídlem 

Klučovská 259, 282 01 Český Brod, IČ 02486105, jejímž předmětem je výroba 2 ks ocelových 

velkoobjemových hákových kontejnerů za celkovou cenu 94.000,- Kč bez DPH. Kontejner se sklopnými 

boky jako náhrada kontejneru ke hřbitovu a druhý s pevnými boky pro potřeby obce. Cenová nabídka je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice cenovou nabídku schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2020/9/1 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 12/2020 ze dne 1.9.2020, jehož předmětem je 

rekonstrukce čp. 5, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2020/9/1 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IV-12-2020813/SOBS VB/02 mezi obcí jako budoucí povinná na straně 

jedné a společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 

24729035, zastoupená společností Energomontáže Votroubek s.r.o. se sídlem Strojnická 1646, 516 01 

Rychnov nad Kněžnou, IČ 28791274, jako budoucí oprávněná na straně druhé, jejímž předmětem bude 

zřízení věcného břemene na p. p. č. 695/8 a 696/6 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, jehož obsahem bude 

právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho 

obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

 

 



 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 17.9.2020 od 19:00 hodin. 

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              

 

 


